Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/375/

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 22:43:36

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 52/2019

Início do Contrato: 26/05/2020

Fim do Contrato:26/05/2021

Data do Cadastro 26/05/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 052/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO
CURSO DE BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, COM AULA INAUGURAL EM
29/08/2019, DESTINADO AS MERENDEIRAS DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO, REPRESENTANTES
DO CAE E AS COZINHEIRAS DE RESTAURANTES DO MUNICÍPIO, CONFORME
DISPONIBILIDADE DE VAGAS.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 52 SENAC
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 052/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-52-SENACBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/375contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0522019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-a-contratacao-de-empresa-para-realizacao-do-curso-de-boas-praticas-de-manipulacao-de-alimentos-com-aula-inaugural-em-29082019-destinado-as-merendeiras-das-escolas-do-municipio-repres/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/a6iz5a8l.doc